

Благоустрій подвір'я Уляни Кравченко, вул. Городоцька.
Р14.08.17

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на благоустрій
Подвір'я Уляни Кравченко, вул. Городоцька, м.Львів**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 480,974 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,1213 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 63,037 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 серпня" 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Благоустрій території											
1	PH16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм	100м	0,75	<u>2198,71</u> 2194,84	<u>3,87</u> 1,07	1649	1646	<u>3</u> 1	<u>130,49</u> 0,0498	<u>97,87</u> 0,04
2	PH16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	15	<u>343,97</u> 29,28	<u>38,03</u> 9,79	5160	439	<u>570</u> 147	<u>1,66</u> 0,4305	<u>24,9</u> 6,46
3	PH16-44-8	Укладання труб каналізаційних ПВХ діаметром 250 мм в траншеї без розпор	100м	0,75	<u>35165,15</u> 1480,58	<u>677,69</u> 116,03	26374	1110	<u>508</u> 87	<u>76,24</u> 4,4935	<u>57,18</u> 3,37
4	C113-1470	Коліно ПВХ діам. 250/45	шт	0,225	<u>385,50</u>	-	87	-	-	-	-
5	C113-1476	Муфта ПВХ діам. 250 мм	шт	6	<u>218,47</u>	-	1311	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
6 РН16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	12	2339,99	455,72	655,15	28080	5469	7862	1554	23,18	278,16	59,39
7 С113-2435	Конус бетонний на гофровану трубу 1,5т до колодязя каналізаційного	шт	6	359,26	-	-	2156	-	-	-	-	-	-
8 С113-2436	Кришка бетонна на бетонний конус 1,5т до колодязя каналізаційного	шт	6	243,69	-	-	1462	-	-	-	-	-	-
9 С113-2296	Решітка для трапів Е 140 N	шт	3	77,63	-	-	233	-	-	-	-	-	-
10 РН18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з близького каменю вручну	100м3	0,26	3807,23	224,91	57,92	990	931	59	15	2,5461	55,37	0,66
11 РН18-2-1	Розбирання бортових камнів	100м	1,2	2111,71	395,73	-	2534	2059	475	102,02	122,42	4,68	656,88
12 РН1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, ґрупа ґрунту 2	100 м3	1,2	9207,27	9207,27	-	11049	11049	103	3,9	547,4	656,88	4,68
13 РН1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, ґрупа ґрунту 1-2	100 м3	1,2	2411,59	2022,24	481,54	2894	467	2427	578	23,6555	25,3	28,39
14 РН18-16-4	Улаштування основ та покриттів товщиною 15 см профілювальником із готової цементно-ґрунтової суміші із щебеневих, гравійних, гравійно[щебенев]-піщаних та золотлакових ґрунтів	100м2	3,8	30416,34	257,23	67,76	115582	1343	977	257	19,14	72,73	9,53
15 РН18-26-11	Улаштування нижнього шару асфальтових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання до 68,6 МПа [700кг/см2]	100м2	3,8	6903,31	574,50	106,67	26233	352	2183	405	5,16	19,61	15,92
16 РН18-30-1	Установлення бетонних поробок на бетонну основу	м	100	457,09	23,94	-	45709	2394	-	-	1,32	1,32	-
17 РН18-31-2	Улаштування мозаїчних бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті мозаїкової шашки 10 см	100м2	3,8	21010,93	573,70	66,47	79842	10212	2180	253	131,99	501,56	11,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	PH18-18-2	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків в укосах насипу	м	20	<u>581,04</u> 51,15	<u>129,91</u> 25,11	11621	1023	<u>2598</u> 502	<u>2,82</u> 0,9372	<u>56,4</u> 18,74
19	PH18-77-2	Улаштування металевих воріт розміром 2, 2x6,0 м з хвірткою	100м2	0,14	<u>22170,19</u> 10154,97	<u>1043,20</u> 201,67	3104	1422	<u>146</u> 28	<u>510,3</u> 7,526	<u>71,44</u> 1,05
20	PH18-70-2	Середній ремонт металевих огорож	м2	50	<u>199,02</u> 184,32	<u>8,99</u> 0,33	9951	9216	<u>450</u> 17	<u>9,61</u> 0,0156	<u>480,5</u> 0,78
21	C121-394	Огорожі площадок, погрунтовані та пофарбовані	пм	50	<u>355,13</u> -	-	17757	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							393778	49132	<u>20438</u> 3947		<u>2652,32</u> 160,77
Разом будівельні роботи, грн.							393778				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							324208				
всього заробітна плата, грн.							53079				
Загальновиробничі витрати, грн.							42306				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							308,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9958				
Всього будівельні роботи, грн.							436084				

-											
Всього по розділу 1							436084				
Розділ 2. Облаштування дитячого майданчика											
22	C123-526 варіант 1	Гойдалка	шт	1	<u>7200,00</u> -	-	7200	-	-	-	-
23	C123-526 варіант 2	Гойдалка	шт	1	<u>6250,00</u> -	-	6250	-	-	-	-
24	C123-526 варіант 3	Перекладина	шт	1	<u>3350,00</u> -	-	3350	-	-	-	-
25	C123-526 варіант 4	Пісочниця	шт	1	<u>3750,00</u> -	-	3750	-	-	-	-
26	C123-526 варіант 5	Будинок з пісочницею	шт	1	<u>16000,00</u> -	-	16000	-	-	-	-
27	C123-526 варіант 6	Гірка з драбиною	шт	1	<u>8340,00</u> -	-	8340	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					44890	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					44890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					44890				
		Всього будівельні роботи, грн.					44890				

		Всього по розділу 2					44890				
		Разом прямі витрати по кошторису					438668	49132	<u>20438</u>		<u>2652,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					438668		3947		160,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					369098				
		всього заробітна плата, грн.					53079				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42306				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					308,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9958				
		Всього будівельні роботи, грн.					480974				

		Всього по кошторису					480974				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					3121,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63037				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок у сумі 493,272 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Благоустрій подвір'я Уляни Кравченко, вул. Городоцька.**

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2017 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	7-1	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Подвір'я Уляни Кравченко, вул. Городоцька, м.Львів	480,974	-	-	480,974
		Разом по главі 7:	480,974	-	-	480,974
		Разом по главах 1-7:	480,974	-	-	480,974
		Разом по главах 1-8:	480,974	-	-	480,974
		Разом по главах 1-9:	480,974	-	-	480,974
		Разом по главах 1-12:	480,974	-	-	480,974
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	8,459	-	-	8,459
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,839	3,839
		Разом	489,433	-	3,839	493,272

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	489,433	-	3,839	493,272

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____